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BUXHETI I APROVUAR 

Komunat Programet Nën kodi  Stafi 

 Paga dhe 

meditje  

 Mallra dhe 

sherbime  

 Shpenzime 

komunale  

 Subvencione 

dhe transfere  

 Shpenzime 

kapitale  Total 2021

DeçanZyra e Kryetarit 16015 32 198,812.75        59,077.00         -                 34,000.00     -                      291,889.75          

Administrata dhe Personeli 16315 22 122,868.57        57,000.00         -                 -                -                      179,868.57          

Inspektimet 16629 5 33,378.82          8,000.00           -                 -                -                      41,378.82            

Prokurimi 16775 3 21,722.03          1,000.00           -                 -                -                      22,722.03            

Zyra e Kuvendit Komunal 16915 0 94,545.00          11,892.00         -                 -                -                      106,437.00          

Buxhetimi 17515 16 92,884.88          439,763.39       -                 65,000.00     -                      597,648.27          

Infrastruktura rrugore 18015 8 52,399.61          127,854.00       78,450.00       -                -                      258,703.61          

Zjarrëfikësit dhe inspektimet 18275 13 79,406.72          10,100.00         -                 -                -                      89,506.72            

Zyra e komuniteteve 19575 4 25,285.88          2,000.00           -                 -                -                      27,285.88            

Bujqësia 47015 18 88,188.95          8,000.00           -                 -                -                      96,188.95            

Zhvillimi Ekonomik 48015 3 21,124.45          8,000.00           -                 -                -                      29,124.45            

Shërbimet kadastrale 65075 7 39,432.38          9,000.00           -                 -                -                      48,432.38            

Planifikimi urban dhe inspeksioni 66080 6 44,401.72          15,000.00         -                 -                -                      59,401.72            

Administrata (SH) 73024 2 13,721.91          7,000.00           -                 -                -                      20,721.91            

Shërbimet e shëndetësisë primare 73900 121 980,276.39        254,054.61       31,050.00       -                125,000.00          1,390,381.00       

Shërbimet sociale 75571 10 61,537.23          15,000.00         7,000.00         -                -                      83,537.23            

Sherbimet Rezidenciale 75572 8 85,000.00          72,000.00         8,000.00         -                10,000.00            175,000.00          

Shërbimet kulturore 85015 13 72,879.64          18,000.00         -                 -                -                      90,879.64            

Administrata (A) 92075 7 47,499.73          7,000.00           -                 -                -                      54,499.73            

Arsimi fillor dhe i mesem 93420-94620 580 3,371,371.34     213,591.00       31,500.00       -                113,833.74          3,730,296.08       

PROJEKTET KAPITALE -                    -                 -                1,902,231.26       1,902,231.26       

Total  (granti ) 878  5,546,738.00     1,343,332.00    156,000.00     99,000.00     2,151,065.00       9,296,135.00       

DeçanZyra e Kryetarit 16015 32 -                     20,938.00         -                 35,000.00     -                      55,938.00            

Administrata dhe Personeli 16315 22 -                     17,000.00         -                 -                -                      17,000.00            

Inspektimet 16629 5 -                     -                    -                 -                -                      -                      

Prokurimi 16775 3 -                     -                    -                 -                -                      -                      

Zyra e Kuvendit Komunal 16915 0 -                     -                    -                 -                -                      -                      

Buxhetimi 17515 16 -                     151,589.00       -                 6,000.00       -                      157,589.00          

Infrastruktura rrugore 18015 8 -                     50,000.00         -                 -                -                      50,000.00            

Zjarrëfikësit dhe inspektimet 18275 13 -                     -                    -                 -                -                      -                      

Zyra e komuniteteve 19575 4 -                     -                    -                 -                -                      -                      

Bujqësia 47015 18 -                     -                    -                 -                -                      -                      

Zhvillimi Ekonomik 48015 3 -                     -                    -                 -                -                      -                      

Shërbimet kadastrale 65075 7 -                     -                    -                 -                -                      -                      

Planifikimi urban dhe inspeksioni 66080 6 -                     -                    -                 -                -                      -                      

 PER VITIN   2021 



Administrata (SH) 73024 2 -                     -                    -                 -                -                      -                      

Shërbimet e shëndetësisë primare 73900 121 10,000.00          -                    -                 -                10,000.00            20,000.00            

Shërbimet sociale 75571 10 -                     -                    -                 -                -                      -                      

Sherbimet Rezidenciale 75572 8 -                     -                    -                 -                -                      -                      

Shërbimet kulturore 85015 13 -                     -                    -                 -                -                      -                      

Administrata (A) 92075 7 -                     -                    -                 -                -                      -                      

Arsimi fillor dhe i mesem 93420-94620 580 -                     -                    -                 -                -                      -                      

PROJEKTET KAPITALE -                     -                    -                 -                345,638.00          345,638.00          

Total (te hyrat ) 878  10,000.00          239,527.00       -                 41,000.00     355,638.00          646,165.00          

DeçanZyra e Kryetarit 16015 32 198,812.75        80,015.00         -                 69,000.00     -                      347,827.75          

Administrata dhe Personeli 16315 22 122,868.57        74,000.00         -                 -                -                      196,868.57          

Inspektimet 16629 5 33,378.82          8,000.00           -                 -                -                      41,378.82            

Prokurimi 16775 3 21,722.03          1,000.00           -                 -                -                      22,722.03            

Zyra e Kuvendit Komunal 16915 0 94,545.00          11,892.00         -                 -                -                      106,437.00          

Buxhetimi 17515 16 92,884.88          591,352.39       -                 71,000.00     -                      755,237.27          

Infrastruktura rrugore 18015 8 52,399.61          177,854.00       78,450.00       -                -                      308,703.61          

Zjarrëfikësit dhe inspektimet 18275 13 79,406.72          10,100.00         -                 -                -                      89,506.72            

Zyra e komuniteteve 19575 4 25,285.88          2,000.00           -                 -                -                      27,285.88            

Bujqësia 47015 18 88,188.95          8,000.00           -                 -                -                      96,188.95            

Zhvillimi Ekonomik 48015 3 21,124.45          8,000.00           -                 -                -                      29,124.45            

Shërbimet kadastrale 65075 7 39,432.38          9,000.00           -                 -                -                      48,432.38            

Planifikimi urban dhe inspeksioni 66080 6 44,401.72          15,000.00         -                 -                -                      59,401.72            

Administrata (SH) 73024 2 13,721.91          7,000.00           -                 -                -                      20,721.91            

Shërbimet e shëndetësisë primare 73900 121 990,276.39        254,054.61       31,050.00       -                135,000.00          1,410,381.00       

Shërbimet sociale 75571 10 61,537.23          15,000.00         7,000.00         -                -                      83,537.23            

Sherbimet Rezidenciale 75572 8 85,000.00          72,000.00         8,000.00         -                10,000.00            175,000.00          

Shërbimet kulturore 85015 13 72,879.64          18,000.00         -                 -                -                      90,879.64            

Administrata (A) 92075 7 47,499.73          7,000.00           -                 -                -                      54,499.73            

Arsimi fillor-Arsimi Mesem 93420-94620 580 3,371,371.34     213,591.00       31,500.00       -                113,833.74          3,730,296.08       

PROJEKTET KAPITALE -                     -                    -                 -                2,247,869.26       2,247,869.26       

Total  granti + hyrat 878  5,556,738.00     1,582,859.00    156,000.00     140,000.00   2,506,703.00       9,942,300.00       



 

BUXHETI I APROVUAR 

Komunat Programet Nën kodi  Stafi  Paga dhe meditje  

 Mallra dhe 

sherbime  

 Shpenzime 

komunale  

 Subvencione 

dhe transfere  

 Shpenzime 

kapitale  Total 2022

DeçanZyra e Kryetarit 16015 32 198,812.75           59,077.00         -                  34,000.00      -                        291,889.75            

Administrata dhe Personeli 16315 22 123,367.85           57,000.00         -                  -                 -                        180,367.85            

Inspektimet 16629 5 33,636.38             8,000.00            -                  -                 -                        41,636.38              

Prokurimi 16775 3 21,813.70             1,000.00            -                  -                 -                        22,813.70              

Zyra e Kuvendit Komunal 16915 0 94,545.00             11,892.00         -                  -                 -                        106,437.00            

Buxhetimi 17515 16 93,239.01             407,390.20       -                  74,192.00      -                        574,821.21            

Infrastruktura rrugore 18015 8 52,623.88             127,854.00       80,903.00       -                 -                        261,380.88            

Zjarrëfikësit dhe inspektimet 18275 13 79,669.70             10,100.00         -                  -                 -                        89,769.70              

Zyra e komuniteteve 19575 4 25,392.83             2,000.00            -                  -                 -                        27,392.83              

Bujqësia 47015 18 88,564.09             8,000.00            -                  -                 -                        96,564.09              

Zhvillimi Ekonomik 48015 3 21,218.85             8,000.00            -                  -                 -                        29,218.85              

Shërbimet kadastrale 65075 7 39,599.35             9,000.00            -                  -                 -                        48,599.35              

Planifikimi urban dhe inspeksioni 66080 6 44,589.70             15,000.00         -                  -                 -                        59,589.70              

Administrata (SH) 73024 2 13,783.85             7,000.00            -                  -                 -                        20,783.85              

Shërbimet e shëndetësisë primare 73900 121 981,851.39           312,644.61       31,050.00       -                 813,000.00          2,138,546.00         

Shërbimet sociale 75571 10 61,791.23             15,000.00         7,000.00         -                 -                        83,791.23              

Sherbimet Rezidenciale 75572 8 85,000.00             72,000.00         8,000.00         -                 10,000.00            175,000.00            

Shërbimet kulturore 85015 13 73,315.88             18,000.00         -                  -                 -                        91,315.88              

Administrata (A) 92075 7 47,704.89             7,000.00            -                  -                 -                        54,704.89              

Arsimi fillor dhe i mesem 93420-94620 580 3,381,554.67       247,019.19       31,500.00       -                 379,947.14          4,040,021.00         

PROJEKTET KAPITALE -                     -                  -                 2,118,608.86       2,118,608.86         

Total  (granti ) 878  5,562,075.00       1,402,977.00    158,453.00     108,192.00    3,321,556.00       10,553,253.00       

DeçanZyra e Kryetarit 16015 32 -                        20,938.00         -                  35,000.00      -                        55,938.00              

Administrata dhe Personeli 16315 22 -                        17,000.00         -                  -                 -                        17,000.00              

Inspektimet 16629 5 -                        -                     -                  -                 -                        -                         

Prokurimi 16775 3 -                        -                     -                  -                 -                        -                         

Zyra e Kuvendit Komunal 16915 0 -                        -                     -                  -                 -                        -                         

Buxhetimi 17515 16 -                        161,589.00       -                  6,000.00        -                        167,589.00            

Infrastruktura rrugore 18015 8 -                        50,000.00         -                  -                 -                        50,000.00              

Zjarrëfikësit dhe inspektimet 18275 13 -                        -                     -                  -                 -                        -                         

Zyra e komuniteteve 19575 4 -                        -                     -                  -                 -                        -                         

Bujqësia 47015 18 -                        -                     -                  -                 -                        -                         

PER VITIN 2022



Zhvillimi Ekonomik 48015 3 -                        -                     -                  -                 -                        -                         

Shërbimet kadastrale 65075 7 -                        -                     -                  -                 -                        -                         

Planifikimi urban dhe inspeksioni 66080 6 -                        -                     -                  -                 -                        -                         

Administrata (SH) 73024 2 -                        -                     -                  -                 -                        -                         

Shërbimet e shëndetësisë primare 73900 121 10,000.00             -                     -                  -                 10,000.00            20,000.00              

Shërbimet sociale 75571 10 -                        -                     -                  -                 -                        -                         

Sherbimet Rezidenciale 75572 8 -                        -                     -                  -                 -                        -                         

Shërbimet kulturore 85015 13 -                        -                     -                  -                 -                        -                         

Administrata (A) 92075 7 -                        -                     -                  -                 -                        -                         

Arsimi fillor dhe i mesem 93420-94620 580 -                        -                     -                  -                 -                        -                         

PROJEKTET KAPITALE -                        -                     -                  -                 790,757.00          790,757.00            

Total (te hyrat ) 878  10,000.00             249,527.00       -                  41,000.00      800,757.00          1,101,284.00         

DeçanZyra e Kryetarit 16015 32 198,812.75           80,015.00         -                  69,000.00      -                        347,827.75            

Administrata dhe Personeli 16315 22 123,367.85           74,000.00         -                  -                 -                        197,367.85            

Inspektimet 16629 5 33,636.38             8,000.00            -                  -                 -                        41,636.38              

Prokurimi 16775 3 21,813.70             1,000.00            -                  -                 -                        22,813.70              

Zyra e Kuvendit Komunal 16915 0 94,545.00             11,892.00         -                  -                 -                        106,437.00            

Buxhetimi 17515 16 93,239.01             568,979.20       -                  80,192.00      -                        742,410.21            

Infrastruktura rrugore 18015 8 52,623.88             177,854.00       80,903.00       -                 -                        311,380.88            

Zjarrëfikësit dhe inspektimet 18275 13 79,669.70             10,100.00         -                  -                 -                        89,769.70              

Zyra e komuniteteve 19575 4 25,392.83             2,000.00            -                  -                 -                        27,392.83              

Bujqësia 47015 18 88,564.09             8,000.00            -                  -                 -                        96,564.09              

Zhvillimi Ekonomik 48015 3 21,218.85             8,000.00            -                  -                 -                        29,218.85              

Shërbimet kadastrale 65075 7 39,599.35             9,000.00            -                  -                 -                        48,599.35              

Planifikimi urban dhe inspeksioni 66080 6 44,589.70             15,000.00         -                  -                 -                        59,589.70              

Administrata (SH) 73024 2 13,783.85             7,000.00            -                  -                 -                        20,783.85              

Shërbimet e shëndetësisë primare 73900 121 991,851.39           312,644.61       31,050.00       -                 823,000.00          2,158,546.00         

Shërbimet sociale 75571 10 61,791.23             15,000.00         7,000.00         -                 -                        83,791.23              

Sherbimet Rezidenciale 75572 8 85,000.00             72,000.00         8,000.00         -                 10,000.00            175,000.00            

Shërbimet kulturore 85015 13 73,315.88             18,000.00         -                  -                 -                        91,315.88              

Administrata (A) 92075 7 47,704.89             7,000.00            -                  -                 -                        54,704.89              

Arsimi fillor dhe i mesem 93420-94620 580 3,381,554.67       247,019.19       31,500.00       -                 379,947.14          4,040,021.00         

PROJEKTET KAPITALE -                        -                     -                  -                 2,909,365.86       2,909,365.86         

Total  granti + hyrat 878  5,572,075.00       1,652,504.00    158,453.00     149,192.00    4,122,313.00       11,654,537.00       



 

BUXHETI I APROVUAR 

Komunat Programet Nën kodi  Stafi  Paga dhe meditje  

 Mallra dhe 

sherbime  

 Shpenzime 

komunale  

 Subvencione 

dhe transfere  

 Shpenzime 

kapitale  Total 2023

DeçanZyra e Kryetarit 16015 32 198,812.75           59,077.00         -                  34,000.00      -                        291,889.75            

Administrata dhe Personeli 16315 22 123,867.12           57,000.00         -                  -                 -                        180,867.12            

Inspektimet 16629 5 33,776.62             8,000.00            -                  -                 -                        41,776.62              

Prokurimi 16775 3 21,905.36             1,000.00            -                  -                 -                        22,905.36              

Zyra e Kuvendit Komunal 16915 0 94,545.00             11,892.00         -                  -                 -                        106,437.00            

Buxhetimi 17515 16 93,593.15             373,756.20       -                  82,968.00      -                        550,317.35            

Infrastruktura rrugore 18015 8 52,848.15             127,854.00       87,505.00       -                 -                        268,207.15            

Zjarrëfikësit dhe inspektimet 18275 13 79,932.67             10,100.00         -                  -                 -                        90,032.67              

Zyra e komuniteteve 19575 4 25,499.78             2,000.00            -                  -                 -                        27,499.78              

Bujqësia 47015 18 88,939.23             8,000.00            -                  -                 -                        96,939.23              

Zhvillimi Ekonomik 48015 3 21,313.26             8,000.00            -                  -                 -                        29,313.26              

Shërbimet kadastrale 65075 7 39,766.32             9,000.00            -                  -                 -                        48,766.32              

Planifikimi urban dhe inspeksioni66080 6 44,777.68             15,000.00         -                  -                 -                        59,777.68              

Administrata (SH) 73024 2 13,845.79             7,000.00            -                  -                 -                        20,845.79              

Shërbimet e shëndetësisë primare 73900 121 983,426.39           315,762.61       31,050.00       -                 819,000.00          2,149,239.00         

Shërbimet sociale 75571 10 62,045.22             15,000.00         7,000.00         -                 -                        84,045.22              

Sherbimet Rezidenciale 75572 8 85,000.00             72,000.00         8,000.00         -                 10,000.00            175,000.00            

Shërbimet kulturore 85015 13 73,629.91             18,000.00         -                  -                 -                        91,629.91              

Administrata (A) 92075 7 47,910.06             7,000.00            -                  -                 -                        54,910.06              

Arsimi fillor dhe i mesem 93420-94620 580 3,404,500.54       247,019.19       31,500.00       -                 374,717.27          4,057,737.00         

PROJEKTET KAPITALE -                     -                  -                 2,328,827.73       2,328,827.73         

Total  (granti ) 878  5,589,935.00       1,372,461.00    165,055.00     116,968.00    3,532,545.00       10,776,964.00       

DeçanZyra e Kryetarit 16015 32 -                        20,938.00         -                  35,000.00      -                        55,938.00              

Administrata dhe Personeli 16315 22 -                        17,000.00         -                  -                 -                        17,000.00              

Inspektimet 16629 5 -                        -                     -                  -                 -                        -                         

Prokurimi 16775 3 -                        -                     -                  -                 -                        -                         

Zyra e Kuvendit Komunal 16915 0 -                        -                     -                  -                 -                        -                         

Buxhetimi 17515 16 -                        161,589.00       -                  6,000.00        -                        167,589.00            

Infrastruktura rrugore 18015 8 -                        50,000.00         -                  -                 -                        50,000.00              

Zjarrëfikësit dhe inspektimet 18275 13 -                        -                     -                  -                 -                        -                         

Zyra e komuniteteve 19575 4 -                        -                     -                  -                 -                        -                         

Bujqësia 47015 18 -                        -                     -                  -                 -                        -                         

PER VITIN 2023



Zhvillimi Ekonomik 48015 3 -                        -                     -                  -                 -                        -                         

Shërbimet kadastrale 65075 7 -                        -                     -                  -                 -                        -                         

Planifikimi urban dhe inspeksioni66080 6 -                        -                     -                  -                 -                        -                         

Administrata (SH) 73024 2 -                        -                     -                  -                 -                        -                         

Shërbimet e shëndetësisë primare 73900 121 10,000.00             -                     -                  -                 10,000.00            20,000.00              

Shërbimet sociale 75571 10 -                        -                     -                  -                 -                        -                         

Sherbimet Rezidenciale 75572 8 -                        -                     -                  -                 -                        -                         

Shërbimet kulturore 85015 13 -                        -                     -                  -                 -                        -                         

Administrata (A) 92075 7 -                        -                     -                  -                 -                        -                         

Arsimi fillor dhe i mesem 93420-94620 580 -                        -                     -                  -                 -                        -                         

PROJEKTET KAPITALE PËR ADMINISTRATËN KOMUNALE-                        -                     -                  -                 943,008.00          943,008.00            

Total (te hyrat ) 878  10,000.00             249,527.00       -                  41,000.00      953,008.00          1,253,535.00         

DeçanZyra e Kryetarit 16015 32 198,812.75           80,015.00         -                  69,000.00      -                        347,827.75            

Administrata dhe Personeli 16315 22 123,867.12           74,000.00         -                  -                 -                        197,867.12            

Inspektimet 16629 5 33,776.62             8,000.00            -                  -                 -                        41,776.62              

Prokurimi 16775 3 21,905.36             1,000.00            -                  -                 -                        22,905.36              

Zyra e Kuvendit Komunal 16915 0 94,545.00             11,892.00         -                  -                 -                        106,437.00            

Buxhetimi 17515 16 93,593.15             535,345.20       -                  88,968.00      -                        717,906.35            

Infrastruktura rrugore 18015 8 52,848.15             177,854.00       87,505.00       -                 -                        318,207.15            

Zjarrëfikësit dhe inspektimet 18275 13 79,932.67             10,100.00         -                  -                 -                        90,032.67              

Zyra e komuniteteve 19575 4 25,499.78             2,000.00            -                  -                 -                        27,499.78              

Bujqësia 47015 18 88,939.23             8,000.00            -                  -                 -                        96,939.23              

Zhvillimi Ekonomik 48015 3 21,313.26             8,000.00            -                  -                 -                        29,313.26              

Shërbimet kadastrale 65075 7 39,766.32             9,000.00            -                  -                 -                        48,766.32              

Planifikimi urban dhe inspeksioni66080 6 44,777.68             15,000.00         -                  -                 -                        59,777.68              

Administrata (SH) 73024 2 13,845.79             7,000.00            -                  -                 -                        20,845.79              

Shërbimet e shëndetësisë primare 73900 121 993,426.39           315,762.61       31,050.00       -                 829,000.00          2,169,239.00         

Shërbimet sociale 75571 10 62,045.22             15,000.00         7,000.00         -                 -                        84,045.22              

Sherbimet Rezidenciale 75572 8 85,000.00             72,000.00         8,000.00         -                 10,000.00            175,000.00            

Shërbimet kulturore 85015 13 73,629.91             18,000.00         -                  -                 -                        91,629.91              

Administrata (A) 92075 7 47,910.06             7,000.00            -                  -                 -                        54,910.06              

Arsimi fillor dhe i mesem 93420-94620 580 3,404,500.54       247,019.19       31,500.00       -                 374,717.27          4,057,737.00         

PROJEKTET KAPITALE PËR ADMINISTRATËN KOMUNALE-                        -                     -                  -                 3,271,835.73       3,271,835.73         

Total  granti + hyrat 878  5,599,935.00       1,621,988.00    165,055.00     157,968.00    4,485,553.00       12,030,499.00       


